
Uchwała Nr XVII/75/2012 
Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 15 pa ździernik 2012 r. 
 

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2012 rok. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.), art. 184 ust. 1, 2, 3, 4, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr. 249 poz. 2104), Rada Gminy Kraszewice uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr XII/59/2012 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 25.01.2012r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2012 rok, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 140.155 zł, w związku z czym § 1 

pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
„Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 11.143.360 zł, z tego : 
a) dochody bieżące w kwocie 10.544.566 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 598.794 zł” 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 140.155 zł, w związku z czym § 2 ust 
2 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 11.999.468 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 10.124.018 zł, w tym: 
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.875.450 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 
3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 10.000 zł, a § 1 ust. 11 

otrzymuje brzmienie: 
„Uchwala się plan wydatków majątkowych w kwocie 1.875.450 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.” 

 
4. Zwiększa się plan dotacji podmiotowych dla publicznych jednostek systemu 

oświaty o kwotę 20.000 zł, oraz jednocześnie skreśla się dotacje na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z 



przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej PSP w Ostrzeszowie na zakup 
samochodu ratowniczo-rozpoznawczego na kwotę 16.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem 4. 

 
§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr XVII/75/2012 

Rady Gminy Kraszewice z dnia 15 pa ździernik 2012r. 
 

 
w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2012 rok. 
 
Dochody i wydatki budżetu zwiększa się o 140.155 zł, się w wyniku: 

a) uzyskania większych wpływów niż zaplanowano z podatku od środków 
transportowych od osób prawnych w wysokości 30.000 zł, 

b) uzyskanie większych wpływów niż zaplanowano odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych w 
wysokości 2.200 zł, 

c) otrzymanie dochodów z opłat eksploatacyjnych w wysokości 3.325 zł. 
d) otrzymania dochodów z tytułu opłat za koncesje i licencje w wysokości 

1.770 zł, 
e) uzyskanie większych wpływów niż zaplanowano odsetek od środków 

zgromadzonych na rachunkach bankowych w wysokości 15.000 zł, 
f) wyżej wymienione kwoty zwiększające dochody w wydatkach 

przeznaczamy na: 
- zwiększenie planu finansowego Gimnazjum na zakup opału 10.000 zł, 
- zwiększenie planu inwestycji „Budowa drogi gminnej Głuszyna – 
Wysoty – Czajków” o 10.000 zł, 
- zwiększenie planu dotacji dla SPSK w Częstochowie na prowadzenie 
SP w Głuszynie w zakresie szkoły podstawowej 10.000 zł i przedszkola 
10.000 zł, 
- zwiększenie planu na zakup usług na obiekcie sportowym Orlik na 
kwotę 2.000 zł, 
- zwiększenie planu na oczyszczalni gminnej o 10.295 zł, 

g) wpływu na nasze konto środków z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Poznaniu na realizację projektu współfinansowanego ze środków UE 
realizowanego przez GOPS w wysokości 87.860 zł, 
Środki te przeznaczamy na realizację projektu, 

h) zmniejsza się plan inwestycji „Modernizacja i przebudowa budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach na cele prowadzenia 
działalności kulturalnej i społecznej” o kwotę 19.900 zł i przeznacza się 
te środki na nowe zadanie inwestycyjne „Remont strażnicy OSP 
Kraszewice w zakresie modernizacji centralnego ogrzewania”, 

i) dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych polegających na 
przeniesieniach pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 


